СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАФРАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан за 2012 год

          Совет сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
         1. Утвердить   отчет  об  исполнении бюджета сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2012 год  по доходам  в  сумме 5705484,49 рублей  и  по  расходам   5760992,14 рублей.
Глава сельского поселения Шафрановский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан                                                           Р. Р. Султанов

с. Шафраново
от «27» мая  2013 года

№123